

6	Начальник лаборатории Производственный сектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник производственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Энерго-механический сектор Ведущий инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сектор по стандартизации Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сектор материально-технического снабжения Товаровед Здравпункт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий здравпунктом - медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сектор АСУ Системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Склад готовой продукции Начальник склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Диспетчер Отдел режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела режима Производственный сектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Варщик сиропов, соков, экстрактов 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист резальных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист резальных машин 4 разряд <i>Участок вспомогательного производства (конфетный цех)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Транспортировщик 3 разряд <i>Участок вспомогательного производства (ирисный цех)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Транспортировщик 3 разряд <i>Участок вспомогательного производства (вспомогательные и сырье)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Транспортировщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Гранспортировщик 3 разряд Участок вспомогательного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист моечных машин 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист моечных машин 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Конфетный цех Рецептурщик 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Линия ШПФ 22-х ручьевая по производству газированных пралиновых конфет Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Укладчик-упаковщик 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Укладчик-упаковщик 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Укладчик-упаковщик 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор линии в производстве пищевой продукции 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Газировщик 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Газировщик 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Линия ПП24ШПК по производству кремовых кундлообразных конфет Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Составитель смесей 4 разряд Линия (мозель "Гелиос") по производству отливных конфет методом отливки в крахмал (участок отливки корпусов конфет и мармелада)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Варщик пищевого сырья и продуктов 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Конфетчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Энерго-механический сектор Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ремонтно-механический участок Электросварщик 5 разряд	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Столяр 5 разряд	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Отдел режима Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Контролер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Контролер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (подпись) Дуденков А.В. (Ф.И.О.)
05.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора по работе с персона-

ЛОМ

 Лебедева Е.В. (Ф.И.О.)
05.08.2020 (дата)

Начальник группы ППБОТЭ

(должность)

 Худиева Л.С. (Ф.И.О.)
05.08.2020 (дата)

Экономист – нормировщик

(должность)

 Долганова Н.И. (Ф.И.О.)
05.08.2020 (дата)

Председатель профцехкома

(должность)

 Лебель А.С. (Ф.И.О.)
05.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2887

(№ в реестре экспертов)

 Толмачев И.А. (Ф.И.О.)
14.07.2020 (дата)